
1 

 
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ЗАНЯТОСТИ 

НАСЕЛЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П Р И К А З 
[REGNUMDATESTAMP]  

   

 Об утверждении Устава государственного 
бюджетного  стационарного учреждения 
социального обслуживания населения 
Брянской области «Новозыбковский дом-
интернат для престарелых и инвалидов» в 
новой редакции 

 

 
В соответствии с приказом управления имущественных отношений Брянской 

области от 11 июля 2023 года №1148 «О согласовании Устава государственного 
бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания населения 
Брянской области «Новозыбковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» в 
новой редакции, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Устав государственного бюджетного стационарного 
учреждения социального обслуживания населения Брянской области 
«Новозыбковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» в новой редакции в 
соответствии с приложением. 

2. Наделить директора государственного бюджетного стационарного 
учреждения социального обслуживания населения Брянской области 
«Новозыбковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» Марусову С.Г. 
полномочиями выступать заявителем при государственной регистрации Устава в 
новой редакции. 

3. Директору государственного бюджетного стационарного учреждения 
социального обслуживания населения Брянской области «Новозыбковский дом-
интернат для престарелых и инвалидов» осуществить юридические действия, 
связанные с государственной регистрацией Устава в новой редакции и представить 



2 

зарегистрированный Устав в департамент социальной политики и занятости 
населения Брянской области. 

4. Признать утратившими силу приказы департамента семьи, социальной и 
демографической политики Брянской области: 

от 10 февраля 2015 года № 46 «Об утверждении устава государственного 
бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания населения 
Брянской области «Дом – интернат малой вместимости для пожилых людей и 
инвалидов Новозыбковского района» в новой редакции; 

от 22 ноября 2021 года № 659 «Об утверждении изменений в устав 
государственного бюджетного стационарного учреждения социального 
обслуживания населения Брянской области «Дом – интернат малой вместимости для 
пожилых людей и инвалидов Новозыбковского района».  

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
департамента Лужецкую Л.М. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Директор департамента [SIGNERSTAMP1] Е.А. Петров 

 
 
 
Коваленко Алена Александровна 
 30-32-74


